

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.02.2016		$N_{\underline{0}}$	510
	пгт Ларовской		

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 24.02.2016 Даровская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

- 1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
- 1.1. Яганову Галину Алексеевну, ведущего специалиста по бюджету финансового управления администрации муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области, за профессиональное техническое исполнение расходной части консолидированного бюджета района, районного бюджета, способствующее стабилизации финансовой системы муниципального района, и многолетний добросовестный труд в финансовом органе Даровского района.
- 1.2. Ярополову Екатерину Ивановну, продавца магазина «Товары повседневного спроса» с. Верховонданка Даровского районного потребительского общества, за добросовестный труд, эффективную работу по торговому обслуживанию населения и личный вклад в развитие потребительской ко-

операции Даровского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Даровского муниципального района Кировской области А.И. Чекалкин